
 

  

 
Θ Ε Μ Α :  « Έ γκ ρ ισ η  σ υμ πλ ήρ ωσ η ς  ω ρ αρ ίο υ  γ ι α  υλο πο ί η σ η πρ ο γ ρ αμμά τ ω ν Σ χο λ ικ ώ ν 

Δ ρ ασ τ ηρ ι ο τ ήτ ω ν  ( Α γω γ ή ς  Υ γε ί α ς ,  Π ο λ ιτ ισ τ ικ ώ ν  Θ εμ άτ ω ν,  Π ε ρ ι βα λλο ντ ι κ ής  
Ε κ πα ί δ ευ σ ης ,  e Τw i n ni n g )  σ χο λ ικ ο ύ  έ το υ ς  2 015 -1 6».  

 
Ο  Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Κ ο ζ ά ν η ς  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υπ’ αρίθμ. 178852/ΓΔ4/6 – 11 – 2015 (ΑΔΑ: ΩΛ8Ξ4653ΠΣ-Ω8Ρ) Εγκυκλίου του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα  «ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ (Αγωγής Σταδιοδρομίας, Αγωγής Υγείας, Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, 
Πολιτιστικών Θεμάτων, eTwinning και ERASMUS+) ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015 - 2016», 

2. την υπ’ αριθμ. 14481/30 – 11 – 2015 Απόφαση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κοζάνης, με θέμα «Έγκριση προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων (Αγωγής Υγείας, 
Πολιτιστικών Θεμάτων, Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, eΤwinning) σχολικού έτους 2015-16», 

3. την υπ’ αριθμ. 14795/07 – 12 – 2015 Απόφαση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κοζάνης, με θέμα «Έγκριση Προγραμμάτων Αγωγής Σταδιοδρομίας  σχ. έτους 2015-2016», 

4. Την υπ’ αριθμ. 3/20 – 01 – 2016 Βεβαίωση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κοζάνης, 
5. Την υπ’ αριθμ. 1η/21 – 01 – 2016 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κοζάνης 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 
1. Εγκρίνει τη συμπλήρωση ωραρίου (μέχρι δύο ώρες) για υλοποίηση προγραμμάτων, σύμφωνα με 

την παράγραφο 1.4 του ανωτέρω πρώτου σχετικού, των παρακάτω εκπαιδευτικών: 
 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

Σχολ. 
Μονάδα 

Υποβ. 
Προγρ. 

Α.Π. 
Αίτησης 

Κατηγ. 
Προγράμμ. Θέμα Αριθμ. 

Μαθ. 

Ώρες 
Συμπλ. 

Ωραρίου 

1 208717 Απαζίδου Σοφία ΠΕ18.02 
3ο Εσπερ. 

ΕΠΑ.Λ. 
Πτολεμαΐδας 

1052/Δ2/23 
- 11 - 2015 Περιβαλλοντικής Γνωρίζω τον τόπο, 

την Εορδαία 11 2 

2 199570 Βαρδιάμπαση Ζουμπουλιά - 
Παρασκευή ΠΕ18.02 

2ο Ε.Κ. 
Κοζάνης 

(Πτολεμαΐδα) 

120/20 - 11 
- 2015 Υγείας 

Προαγωγή Υγείας 
κ' Ποιότητα ζωής 

στο σύγχρονο 
σχολείο 

29 2 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΤΟΥ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
Κοζάνη, 27 – 1 – 2016 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 26/01/2016 
Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.30.1/611 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 00  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51252 
Τηλεομοιοτυπία : 2461028332 
Πληροφορίες 
e-mail 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Τσέπουρας Αλέξιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr�
http://dide.koz.sch.gr/�


Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

Σχολ. 
Μονάδα 

Υποβ. 
Προγρ. 

Α.Π. 
Αίτησης 

Κατηγ. 
Προγράμμ. Θέμα Αριθμ. 

Μαθ. 

Ώρες 
Συμπλ. 

Ωραρίου 

3 193795 Βαρσαμίδου Αθηνά ΠΕ05 Γυμνάσιο 
Ανατολικού 

40/16 - 11 - 
2015 eTwinning 

A la decouverte 
des habitudes 
culinaires des 
francais et des 

grecs: une 
aventure tres 

delicieuse! 

16 2 

4 145343 Βασιλείου Ελένη ΠΕ01 5ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

358/20 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

"Ελεύθεροι 
Πολιορκημένοι": 
Από την ιστοορία 

στην τέχνη  

19 1 

5 161395 Βλάχου Βαΐτσα ΠΕ15 Γυμνάσιο 
Βελβεντού 

397/19 - 11 
- 2015 

Αγωγής 
Σταδιοδρομίας 

Η Επιχείρησή μου 
- Καλλιέργεια 
αρωματικών 

φυτών 

16 1 

6 195108 Γερούση Ελένη ΠΕ02 8ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

292/23 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Λεοφώρος Βασ. 
Όλγας 

Θεσσαλονίκης: Η 
λεωφόρος των 

εξοχών 

30 1 

7 192154 Γκαντιά Αικατερίνη ΠΕ18.33 2ο ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης 

1003/20 - 
11 - 2015 Πολιτιστικών 

Μουσικοκινητική 
για μαμάδες και 

παιδιά - 
Μουσικοκινητικά 

παιχνίδια 

16 1 

8 192156 Γκάτσα Δήμητρα ΠΕ18.33 1ο Ε.Κ. 
Κοζάνης 

163/23 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Εικαστικές 
δραστηριότητες 

για τις 
εορταστικές - 

εθνικές 
εκδηλώσεις του 

σχολείου 

16 1 

9 196039 Δανιηλίδου Αικατερίνη ΠΕ18.11 2ο ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης 

1003/20 - 
11 - 2015 Υγείας Η έκτρωση στην 

εφηβεία 28 1 

10 184780 Δογκάκη Δήμητρα ΠΕ11 5ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

878/23 - 11 
- 2015 Υγείας 

Το παιχνίδι ως 
μέσο άσκησης 

αλλά και ως 
ψυχοπαιδαγωγικό 
μέσο διδασκαλίας 

23 2 

11 176970 Ιακώβου Βασιλική ΠΕ09 2ο ΓΕ.Λ. 
Πτολεμαΐδας 

1424/20 - 
11 - 2015 Περιβαλλοντικής 

Διαδικασία 
παραγωγής 

ελαιόλαδου και 
διαχείριση 
αποβλήτων 

ελαιοτριβείου 
(ποιοτικά 

χαρακτηριστικά 
ελαιόλαδου - 

τεχνικές 
διαχείρισης 
αποβλήτων) 

24 1 

12 160425 Κακουλίδου Ειρήνη ΠΕ05 
Εσπερινό 
Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

598/12 - 11 
- 2015 Υγείας Στηρίζομαι στα 

πόδια μου 11 2 

13 191440 Καρακίδου Φωτεινή ΤΕ01.30 1ο Ε.Κ. 
Κοζάνης 

163/23 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Εικαστικές 
δραστηριότητες 

για τις 
εορταστικές - 

εθνικές 
εκδηλώσεις του 

σχολείου 

16 1 

14 191440 Καρακίδου Φωτεινή ΤΕ01.30 2ο ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης 

1003/20 -11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Μουσικοκινητική 
για μαμάδες και 

παιδιά - 
Μουσικοκινητικά 

παιχνίδια 

16 1 

15 208741 Καρρά Αθηνά ΠΕ18.02 
3ο Εσπερ. 

ΕΠΑ.Λ. 
Πτολεμαΐδας 

1062/25 - 
11 - 2015 

Αγωγής 
Σταδιοδρομίας 

Αιμοδοσία - 
Εθελοντές 

Αιμοδότες και 
Δότες μυελού 

(σχετικά 

30 2 



Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

Σχολ. 
Μονάδα 

Υποβ. 
Προγρ. 

Α.Π. 
Αίτησης 

Κατηγ. 
Προγράμμ. Θέμα Αριθμ. 

Μαθ. 

Ώρες 
Συμπλ. 

Ωραρίου 

επαγγέλματα) 

16 173337 Κατσιγιάννης Κωνσταντίνος ΠΕ02 Γυμνάσιο 
Λιβαδερού 

161/20 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Χαμένες πατρίδες 
της καρδιάς και 

της μνήμης 
33 1 

17 189032 Κωνσταντινίδου Σεβαστή ΠΕ01 Γυμνάσιο 
Λευκοπηγής 

623/23 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Δημιουργική 
Γραφή. Με λέξεις 

και μ΄ονείρατα 
υφαίνω ιστορίες. 

Ιστορίες 
μυστηρίου 

11 2 

18 183164 Μαμάτσιος Εμμανουήλ ΠΕ01 5ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

878/23 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Βυζαντινές 
θαυματουργές 

εικόνες και 
μελοποιημένοι 

στίχοι προς τιμήν 
της Παναγίας 

24 2 

19 208753 Μάστορας Κωνσταντίνος ΠΕ18.03 2ο ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης 

1003/20 - 
11 - 2015 

Αγωγής 
Σταδιοδρομίας 

«Μορφές 
Τουρισμού –
Τουριστικά 

Επαγγέλματα» 

25 1 

20 156119 Μουστάκα Θεοδώρα ΠΕ02 1ο ΓΕ.Λ. 
Κοζάνης 

1211/23-11-
2015 Πολιτιστικών 

Τα θύματα των 
πολέμων - Η αξία 

της ιστορικής 
μνήμης 

31 1 

21 185441 Μουσχούλης Ευστράτιος ΠΕ11 Γυμνάσιο 
Σιάτιστας 

305/20 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών Συνένετυξη με 

τους ….. Μήνες 33 2 

22 215190 Μπακρατσά Δέσποινα ΠΕ18.11 ΕΠΑ.Λ. 
Σερβίων 

388/23 - 11 
- 2015 Υγείας Υγεία, Ιστορία και 

Τέχνη 31 2 

23 208762 Μπουμπουρέκα Χρυσούλα ΠΕ18.03 ΕΠΑ.Λ. 
Σιάτιστας 

316/23 - 11 
- 2015 Υγείας 

Ρατσισμός και 
διαφορετικότητα. 
Οι παπούδες μας 

πρόσφυγες, οι 
γονείς μας 

μετανάστες εμείς 
ρατσιστές;; 

25 1 

24 222395 Μπρέτσα Μαρία ΠΕ02 ΓΕ.Λ. 
Βελβεντού 

386/20 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Δημοτικοί χοροί 
και τραγούδια και 
διάκριση φύλου 

20 1 

25 153690 Νταλαπέρα Ιουλία ΠΕ15 2ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

612/20 - 11 
- 2015 Υγείας 

Ελαιόλαδο: Το 
υγρό χρυσάφι της 

Μεσογείου 
17 2 

26 191270 Παπαβασιλείου Αθανάσιος ΠΕ20 2ο ΓΕ.Λ. 
Πτολεμαΐδας 

1418/20 - 
11 - 2015 Περιβαλλοντικής 

Ανανεώσιμες 
πηγές ενέργειας - 

Γεωθερμία 
23 1 

27 191270 Παπαβασιλείου Αθανάσιος ΠΕ20 2ο ΓΕ.Λ. 
Πτολεμαΐδας 

1417/20 - 
11 - 2015 Πολιτιστικών Αυτοοδηγούμενα 

οχήματα 21 1 

28 168998 Παπαμάρκος Στυλιανός ΠΕ19 Γυμνάσιο 
Σερβίων 

532/23 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών Φωτογραφική 

λέσχη 20 2 

29 195042 Παπαστερίου Ιωάννης ΠΕ01 2ο ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης 

1003/20 - 
11 - 2015 

Αγωγής 
Σταδιοδρομίας 

«Μορφές 
Τουρισμού –
Τουριστικά 

Επαγγέλματα» 

25 1 

30 214323 Παπουλίδου Κυριακή ΠΕ09 
Γυμνάσιο 

Ανναράχης - 
Εμπορίου 

93/19 - 11 - 
2015 Πολιτιστικών 

Καλλιτεχνικοί 
δρόμοι στο 
ευρωπαϊκό 

γίγνεσθαι μέσα 
στη διαχρονία 

ανάμειξης, 
παρουσίας και 
πολιτισμικής 

συνύπαρξης των 
λαών 

30 2 



Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

Σχολ. 
Μονάδα 

Υποβ. 
Προγρ. 

Α.Π. 
Αίτησης 

Κατηγ. 
Προγράμμ. Θέμα Αριθμ. 

Μαθ. 

Ώρες 
Συμπλ. 

Ωραρίου 

31 206775 Παππάς Μιχαήλ ΠΕ02 Γυμνάσιο 
Αιανής 

492/Φ32/20 
- 11 - 2015 Πολιτιστικών Η Χάρτα του Ρήγα 

χθες και σήμερα 29 2 

32 228117 Σακελλάρης Δημήτριος ΠΕ11 2ο ΓΕ.Λ. 
Πτολεμαΐδας 

1440/23 - 
11 - 2015 Περιβαλλοντικής 

Ανανεώσιμες 
πηγές ενέργειας - 
Αιολική Ενέργεια 

22 2 

33 220572 Σπηλιοπούλου Αντωνία ΠΕ02 5ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

358/20 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

1955 - 2015: 
Κύπρος 60 χρόνια 

μετά 
23 1 

34 177055 Στεφανίδου Κυριακή ΠΕ10 2ο ΓΕ.Λ. 
Πτολεμαΐδας 

1416/20 - 
11 - 2015 Πολιτιστικών 

Ναζιστικά 
Στρατόπεδα 

Συγκέντρωσης: 
Μνησιπήμων 

πόνος 

27 2 

35 216923 Τσέπουρα Αλεξάνδρα ΠΕ20 
Γυμνάσιο με 

Λ.Τ. 
Τσοτυλίου 

519/23 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Το Γυμνάσιο - 
Οικοτροφείο 
Τσοτυλίου: Η 

διαχρονική του 
συμβολή στα 
γράμματα και 

στην πνευματική 
ζωή του τόπου. Η 
σχέση του με τη 

Μακεδονική 
Φιλεκπαιδευτική 

Αδελφότητα 
Κων/πόλεως 

36 2 

36 215156 Τσιαβή Μαρία ΠΕ18.04 1ο Ε.Κ. 
Κοζάνης 

163/23 - 11 
- 2015 

Αγωγής 
Σταδιοδρομίας 

«Αρχέγονα spa 
στη Βόρεια 

Ελλάδα» 
24 1 

37 174390 Τσιάρας Νικόλαος ΠΕ02 3ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

104/20 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Ζωγραφίζοντας 
στους τοίχους 

βελτιώνω τη ζωή 
μου. Από το 
graffiti στην 

έκφραση, από την 
τέχνη στην 

επικοινωνία ΙΙΙ. 

30 1 

38 217707 Φτάκα Θεογνωσία ΠΕ02 Γυμνάσιο 
Λιβαδερού 

161/20 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Χαμένες πατρίδες 
της καρδιάς και 

της μνήμης 
33 1 

39 202108 Χαντζή Στυλιανή ΠΕ02 5ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

358/20 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Το ένθετο στη 
σχολική 

εφημερίδα 
22 1 

40 206869 Χατζηκυριάκου Βασιλική ΠΕ02 3ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

531/23 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

 "Ελιά στο 
πέλαγος" της Φ. 

Φραγκούλη 
19 1 

41 204214 Χατζήνας Κωνσταντίνος ΠΕ11 ΓΕ.Λ. 
Βελβεντού 

386/20 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Δημοτικοί χοροί 
και τραγούδια και 
διάκριση φύλου 

20 1 

42 225856 Χήρα Βήλη ΠΕ08 6ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

795/20 - 11 
- 2015 Περιβαλλοντικής 

Ανακαλύπτοντας 
το δάσος μέσα 

από μια 
περιήγηση στον 
Εθνικό Δρυμό 
Βίκου - Αώου 

30 2 

43 202135 Χριστοφόρου Παρθένα ΠΕ02 3ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

531/23 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών Camera - stylo 31 1 

44 186956 Χρυσανθοπούλου Σημέλα ΠΕ11 5ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

358/20 - 11 
- 2015 Πολιτιστικών 

Χορεύοντας με 
την παράδοση 
στα μονοπάτια 

της πατρίδας μας 

22 2 

 



2. Δεν εγκρίνει τη συμπλήρωση ωραρίου (μέχρι δύο ώρες) για υλοποίηση προγραμμάτων, σύμφωνα 
με την παράγραφο 1.4 του ανωτέρω πρώτου σχετικού, των παρακάτω εκπαιδευτικών με την 
αιτιολογία που αποτυπώνεται στην αντίστοιχη στήλη: 

 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

Σχολ. 
Μονάδα 

Υποβ. 
Προγρ. 

Α.Π. 
Αίτησης 

Κατηγ. 
Προγράμμ. Θέμα Αριθμ. 

Μαθ. 

Ώρες 
Συμπλ. 
Ωραρ. 

Αιτιολογία 
Μη 

Έγκρισης 

1 154411 Βλαχογιάννη Λεμονιά ΠΕ04.02 5ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

358/20 
- 11 - 
2015 

Πολιτιστικών Λεξομαχίες - 
Λεξοανακάτεμα 23 1 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Δ.Ε. 
Κοζάνης 

2 163520 Γρηγοριάδης Ιωάννης ΠΕ17.03 1ο Ε.Κ. 
Κοζάνης 

163/23 
- 11 - 
2015 

Περιβαλλοντικής 

Εκπαιδευτική 
μονάδα 

φωτισμού 
ηλεκτρικού 
συστήματος 
αυτοκινήτου 

15 1 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Δ.Ε. 
Κοζάνης 

3 225614 Ευθυμιάδης Παύλος ΤΕ01.06 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης 

1729/23 
- 11 - 
2015 

Πολιτιστικών 
MARTYR SPOTS 

στη Δυτική 
Μακεδονία 

30 2 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Δ.Ε. 
Κοζάνης 

4 222952 Καραφουλίδης Ανέστης ΠΕ03 1ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

484/23-
11-2015 Πολιτιστικών Ολυμπιακοί 

Αγώνες 23 1 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Δ.Ε. 
Κοζάνης 

5 166407 Κουσκουλή Ευαγγελία ΠΕ06 5ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

14/16 - 
11 - 
2015 

eTwinning The book lovers 13 2 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Π.Ε. 
Κοζάνης 

6 181092 Κουτορίκου Σοφία ΠΕ06 3ο ΓΕ.Λ. 
Κοζάνης 

580/20 
- 11 - 
2015 

Πολιτιστικών 

Γκαουντί – 
Νταλί: οι 2 

ιδιοφυΐες της 
Βαρκελώνης 

28 2 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Π.Ε. 
Κοζάνης 

7 222999 Κωνσταντίνου Διονύσιος ΠΕ03 5ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

358/20 
- 11 - 
2015 

Υγείας 
Σχολικό 

πρωτάθλημα 
ποδοσφαίρου 

30 1 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Δ.Ε. 
Κοζάνης 

8 166146 Μιχαηλίδης Ευστάθιος ΠΕ04.01 2ο ΓΕ.Λ. 
Πτολεμαΐδας 

1437/23 
- 11 - 
2015 

Περιβαλλοντικής 

Ανανεώσιμες 
πηγές 

ενέργειας - 
Πυρηνική 
Σύντηξη 

24 1 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Δ.Ε. 
Κοζάνης 



Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

Σχολ. 
Μονάδα 

Υποβ. 
Προγρ. 

Α.Π. 
Αίτησης 

Κατηγ. 
Προγράμμ. Θέμα Αριθμ. 

Μαθ. 

Ώρες 
Συμπλ. 
Ωραρ. 

Αιτιολογία 
Μη 

Έγκρισης 

9 171258 Μουσαφεριεάδου Δέσποινα ΠΕ07 5ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

878/23 
- 11 - 
2015 

Πολιτιστικών 
Ο γοητευτικός 

κόσμος των 
αρωμάτων 

18 2 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Π.Ε. 
Κοζάνης 

10 162646 Παπαδημητρίου Συμεών ΠΕ03 5ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

358/20 
- 11 - 
2015 

Πολιτιστικών Ελεύθεροι 
Πολιορκημένοι 33 2 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Δ.Ε. 
Κοζάνης 

11 159955 Παπανικοπούλου Πανάγιω ΠΕ03 2ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

560/19 
- 11 - 
2015 

Περιβαλλοντικής Μεσόγειος η 
θάλασσα μας 15 1 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Δ.Ε. 
Κοζάνης 

12 198696 Πλιάτσιου Άννα ΠΕ06 5ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

24/16 - 
11 - 
2015 

eTwinning 

We improve 
English to 

discover a new 
culture 

11 2 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Π.Ε. 
Κοζάνης 

13 208610 Ρούσης Αθανάσιος ΠΕ17.06 1ο Ε.Κ. 
Κοζάνης 

163/23 
- 11 - 
2015 

Περιβαλλοντικής 

Παρουσίαση 
τοποθέτηση 
κλιματικής 
μονάδας 

διαιρουμένου 
τύπου 

30 1 

Δεν έχουν 
καλυφθεί 

οι 
αναθέσεις 
στις Σχολ. 
Μονάδες 
της Δ.Δ.Ε. 
Κοζάνης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές Μονάδες Αρμοδιότητας Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Δρ. Σαββιλωτίδης Κοσμάς 
Φυσικός 


		2016-01-27T12:02:21+0200
	ALEXIOS TSEPOURAS




